27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w 2026 roku pożyczkę długoterminową  

z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie  

w wysokości 4.751.509,00 zł (słownie: cztery miliony siedemset pięćdziesiąt jeden tysięcy 

pięćset dziewięć złotych 00/100) na dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia pn. „Rozwój 

systemu selektywnego zbierania odpadów komunalnych na terenie gminy Bytów”.  

§ 2. Pożyczka zostanie uruchomiona w transzach w roku 2026. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki, o której mowa w § 1 będzie weksel własny